
UCHWAŁA Nr XXI/94/08 
RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 października 2008 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania pomocy w ramach projektu 
„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie 
województwa kujawsko - pomorskiego", realizowanego w roku szkolnym 
2008/2009 w szkołach zawodowych prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania pomocy w ramach projektu 
„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie 
województwa kujawsko - pomorskiego", stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIX/83/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 sierpnia 2008 r. w § 4 
w ust. 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) średnią ocen co najmniej 3,0". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem przyznawania pomocy w ramach projektu 

„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie 

województwa kujawsko - pomorskiego", uchwalonym przez Radę 

Powiatu w Wąbrzeźnie, jednym z kryteriów ubiegania się 

0 zakwalif ikowanie do udziału w projekcie jest średnia ocen wynosząca 

co najmniej 3,5. 

Dla części uczniów zainteresowanych udziałem w projekcie 

1 składających wnioski jest to istotna bariera formalna. Pomimo wysokich 

ocen z zachowania i z informatyki oraz pozytywnych rekomendacji 

szkoły, osiągnięte przez nich średnie oceny z wszystkich przedmiotów, 

mieszczące się w przedziale 3,4-3 uniemożliwiają im udział w projekcie. 

Stąd uwzględniając ich prośby oraz opinię szkoły dokonanie 

w Regulaminie proponowanej zmiany wydaje się zasadne. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


